
 

 

UCHWAŁA NR XXII/156/2017 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym prowadzonym przez Gminę Nurzec-Stacja 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., 

poz.1189 oraz 2203), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875 i poz. 2232) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

prowadzonych przez Gminę Nurzec-Stacja stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/153/2013 Rady Gminy 

Nurzec-Stacja z dnia 11 marca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r., poz. 1584) skreśla się: Dział VII 

Nauczycielski dodatek mieszkaniowy § 14 oraz § 15 uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 4753


		2017-12-22T10:23:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




